様式第11号(第18条第4号関係)
水道使用者変更届
　岩美町長　様

	届　出　日
	　　年　　月　　日

給水契約（岩美町水道事業の設置等に関する条例、岩美町水道事業給水規程及び同施行規程）
を確認のうえ同意し、下記のとおり水道使用者の変更を届出ます。
	水栓住所
（水道の使用場所）
	岩美町大字　　　　　　　　　　番地　　　　　　1

	【アパート名等】

	お客様番号
	※わかれば記入してください

	旧使用者
（旧給水契約者）
	住所
	〒　　　　　－
	□水栓住所と同じ

	フリガナ

	氏名

	連絡先

	新使用者
（新給水契約者）
	住所
	〒　　　　　－
	□水栓住所と同じ

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	連絡先

	届出人
	□旧使用者　□新使用者　□家族　□その他（　　　　　　　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	連絡先

	変更年月日
	年　　　　　月　　　　　日

PAGE